
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2500/

Código da publicação: 2500

Data da emissão do comprovante: 19/08/2025 21:08:38

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 8/2016

N° do Processo/Ano: 8/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2016 06:51:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/07/2016 06:51:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2016 06:51:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2016 06:51:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EXTRATO CONTRATUAL CONTRATO Nº..: 08/2016
Resumo:
EXTRATO CONTRATUAL CONTRATO Nº..: 08/2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/07/2016 06:51:00Categoria: Geral EXTRATO CONTRATUAL CONTRATO Nº... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2500/pextrato-contratual-contrato-n-082016p/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LEyj6b6Z.pdf

